
UCHWAŁA NR XLIII/288/22 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania majątku jednostce organizacyjnej gminy 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań statutowych wyposaża się Zakład Gospodarki Komunalnej w Dolsku 
w majątek w postaci: 

1) nieruchomości stanowiącej działkę nr 198/3 o pow. 0,0104 ha położoną w obrębie ewidencyjnym gruntów 
Księginki zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1M/00053770/5 Sądu Rejonowego w Śremie 
zabudowaną przepompownią ścieków. 

2) nieruchomości stanowiącej działkę nr 84/1 o pow. 0,0108 ha położoną w obrębie ewidencyjnym gruntów 
Księginki zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1M/00054765/4 Sądu Rejonowego w Śremie 
zabudowaną przepompownią ścieków 

3) nieruchomości stanowiącej działkę nr 304/5 o pow. 0,0057 ha położoną w obrębie ewidencyjnym gruntów 
Drzonek  przy ul. Klonowej, zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1M/00050091/0 Sądu Rejonowego 
w Śremie zabudowaną przepompownią ścieków. 

4) nieruchomości stanowiącej działkę nr 150/12 o pow. 0,0105 ha położoną w obrębie ewidencyjnym gruntów 
Wieszczyczyn zapisaną w księdze wieczystej nr KW PO1M/00050090/3 Sądu Rejonowego w Śremie 
zabudowaną przepompownią ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DE6E7CC-881F-43CA-8E71-8BE4C096A41A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


